TRIBUNALE ORDINARIO DI VENEZIA
SETTORE PENALE
Cittadella della Giustizia — Edificio 1
Santa Croce 430 — Piazzale Roma 30135 Venezia
Fax 041 —9653449/3456/3451
Tel. 041 — 9653706/707/708/709/710/711/712/715/716/717/718/723
dibattimento.penale.tribunale.venezia@giustiziacert.it

DECRETO DI DIFFERIMENTO DELL’UDIENZA
- art. 465 comma 1 ¢.p.p. -

N. 1156/2021 RG
N. 563/2018 RGNR
11 Presidente,

In esecuzione del provvedimento in data 4.7.2023 del Presidente della sezione penale che ha
disposto che 'udienza collegiale della sez. I si terra nel giorno di giovedi al posto del lunedi,

tenuto conto delle concomitanti udienze monocratiche;

ritenuto che debbano essere rinviaﬁ,?tg.l,_zti i processi fissati nel giorno di lunedi tenuto conto

dei criteri di priorita indicati nel proﬁedﬁhento testé richiamato;

4
ritenuto che, pertanto, noz_ib“‘f)ub esgere celebrata I'udienza del 18.12.2023 alle ore 11.00 a
carico di u in atti generalizzato,

_ 2
ed @ necessario differire il giudizio gia fissato all'udienza per+l giorno 24 3.2l ore 11.00
avanti al Tribunale Ordinario di Venezia, innanzi al Collegio presieduto dalla dott.ssa Sonia

Bello in Venezia Santa Croce 430.
Visto 'art. 465 c.p.p.
ORDINA

Che l'udienza fissata per il giorno 18.12.2023 ore 11:00 venga differita alla udienza del

21.3.2024 ore 9:15 avanti al Tribunale Ordinario di Venezia in composizione Collegiale in

Venezia Santa Croce 430, per 'escussione dei testi residui del PM e della Parte Civile

Citazione a cura delle parti.

Manda alla Cancelleria per le comunicazioni al PM e per le notifiche alle parti private e ai

difensori.

Venezia, 18.8.2023 TRIBUNALE ORDINARIO - VENEZIA
~ DEPOSITATO

11 Prfsidente

Jenezia, 22 AB0. 2023




